TIPO ANO

LDO

LDO

LDO

LDO

LDO

LDO

2022

2021

2021

2020

2019

2018

LEI

0468/2021

0460/2020

0456/2020

0451/2019

0436/2018

0422/2017

DESCRICAO
INCLUSAO E ALTERACAO DOS ANEXOS DA LDO 2022

Altera a Lei de Diretrizes Orgamentarias (LDO) 2021 em seus Anexos de metas e prioridades e metas fiscais e da
outras providéncias.

Disp0e sobre as diretrizes orgamentarias para elaboragdo e execucdo do orgamento para o exercicio financeiro de
2021, e da outras providéncias.

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS (LDO) 2020 EM SEUS ANEXOS DE METAS E PRIORIDADES E
METAS FISCAIS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS .

Dispoe sobre a Lei de Diretrizes Orcamentarias do Municipio de Maravilha para o exercicio de 2019 e da outras
providéncias.

Dispoe sobre a Lei de Diretrizes Or¢amentarias do Municipio de Maravilha para o exercicio de 2018 e dé outras
providéncias.



